АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2021  № 410

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 30.06.2020  № 349
 «О создании комиссии по выявлению
объектов индивидуального строительства
на территории  городского поселения Гаврилов-Ям»

В   соответствии   с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения
Гаврилов-Ям,  с  целью  достижения  целевых  показателей  по  вводу  жилья  на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  выявления  объектов
индивидуального жилищного строительства  и оказания содействия  гражданам по
оформлению индивидуальных жилых домов,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
от  30.06.2020   №  349  «О  создании  комиссии  по  выявлению  объектов
индивидуального  строительства  на  территории   городского  поселения  Гаврилов-
Ям» изложить в следующей редакции:

«2. Определить состав комиссии:
         Председатель комиссии:

Киселев М.В.- первый заместитель главы городского поселения Гаврилов-Ям.
         Заместитель председателя комиссии:

Николаенко С.А. - начальник отдела по земельным отношениям, архитектуре
и градостроительству Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
         Члены комиссии:

Огороднова  Н.В.  -  и.о.  начальника  юридического  отдела  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям;

Шуханкова  В.Н.-  начальник  отдела  по  вопросам  ЖКХ  и  муниципального
имущества Администрации городского поселения Гаврилов-Ям;

Красин  Н.А.  -  ведущий специалист  (по  архитектуре  и  градостроительству)
отдела  по  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям;

Горденков  М.  А.  -  начальник  ЭГС  «Гаврилов-Ям  райгаз»  филиала  АО
«Газпром  газораспределение Ярославль» в Ярославском районе (по согласованию);

Кузин А.Е. - главный инженер АО «Ресурс».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела

по  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям Николаенко С.А.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить  на официальном сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям .

4. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям     А.Н.Тощигин